Faz  Saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  a
seguinte;

LEI:

Art.  1º Fica  autorizada  a  alteração  orçamentária  decorrente  de
reformulação  administrativa,  mediante  remanejamento  com  a
realocação  de  dotação  na  importância  de  R$3.641.309,97  (TRÊS
MILHÕES,  SEISCENTOS  E  QUARENTA  E  UM  MIL,
TREZENTOS  E  NOVE  REAIS  E  NOVENTA  E  SETE
CENTAVOS), conforme abaixo indicado:

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.122.0013.2077  –  Manutenção  das  Atividades
Administrativas da SEMUSA
31.90.11.00  -  Vencimentos  e  Vantagens  Fixas  –  Pessoal
Civil....................R$317.506,34

[...]

TOTAL:......................R$369.110,67
TOTAL GERAL:....................R$3.641.174,13

Art.  3º Fica  autorizada  a  alteração  orçamentária  decorrente  de
reformulação administrativa, mediante remanejamento especial com a
realocação  de  dotação  na  importância  de  R$2.054.820,12  (DOIS
MILHÕES, CINQUENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E
VINTE REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme abaixo indicado:

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.302.0017.2101 – Manutenção e Melhoramento Hospitalar,
Policlínica, Clinica Da Mulher e Laboratório
31.90.11.00  -  Vencimentos  e  Vantagens  Fixas  –  Pessoal